別紙様式第5号
　　年　　月　　日
　　学生の所属学部等の長　殿

○○長

氏名

〔公印省略〕

成績評価に関する異議申立てに対する判断結果について（通知）

　　　年　　月　　日付けでなされた成績評価に関する異議申立てについて、下記のとおり判断しましたので通知します。
記

１．学生名、授業担当教員名、授業科目名
・学生名（学生番号）：○○○○（○○○○○○○○）
・授業担当教員名（所属）：○○○○（○○／非常勤講師）
・授業科目名（シラバスコード）：○○○○○○（○○○○○）
２．判断結果・理由
（授業担当教員の主張に妥当性がある場合）

　　・判断結果：成績評価に関する授業担当教員の説明を妥当であると判断しました。

（学生の主張に妥当性がある場合）

　　・判断結果：成績評価に関する学生の申立てを妥当であると判断し、授業担当教員には、速やかに成績評価を再考し、成績訂正の手続きをとることを求めました。
・理由：
　　・

　　・

　　・
　　・

　　・